RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.695, DE 03 DE AGOSTO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Concurso Público nº

01/2022, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, de acordo com o Edital de Concurso Público nº 01/2022, e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Concurso Público nº

01/2022;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Concurso Público nº 01/2022;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Concurso Público de Provas Escritas
Objetivas, Práticas e de Títulos, aberto pelo Edital nº 01/2022, de 25 de maio de 2022,
destinado ao provimento das vagas legais existentes no quadro permanente de
servidores da Administração Direta do Poder Executivo Municipal e do Instituto Cultural
de São Lourenço e à formação de cadastro de reserva para provimento das vagas que
vierem a existir no prazo de validade do certame, conforme classificação constante do
Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º A nomeação do candidato aprovado ao cargo ficará condicionada ao
atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital de Abertura
e na legislação vigente.

Paragrafo único. A classificação no Concurso Público, dentro das vagas legais
existentes, não assegura ao candidato a nomeação imediata, mas apenas a garantia
de ser nomeado segundo as vagas legais existentes, de acordo com as necessidades
da Administração Municipal, respeitada a ordem de classificação, dentro da validade do
certame.

Art. 3º O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2022 será de 02 (dois)

anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única
vez, por igual período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o
prazo de vigência original.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 03 de agosto de 2022.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI
Prefeito Municipal em Exercício

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 7.695, de 03 de agosto de 2022)

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 - AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: BIBLIOTECÁRIO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NOTA FINAL
Classificado 1º 357 SILVANA FARIAS 17/08/1988 0,80 0,40 0,40 0,80 3,90 6,30
Classificado 2º 185 CRISTIAN TAFAREL MEDEIROS 08/06/1990 0,60 0,60 0,80 0,40 3,30 5,70
Classificado 3º 342 ROSANGELA MADELLA 05/07/1982 0,40 0,20 0,40 0,80 3,30 5,10

Cargo: TECNÓLOGO EM EDIFICAÇÕES

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NOTA FINAL
Classificado 1º 627 AMANDA CAROLINA CHAVES 10/12/1991 0,60 1,00 0,60 0,60 3,60 6,40
Classificado 2º 418 JEFERSON MILAN 10/04/1999 0,60 1,00 0,60 0,80 3,30 6,30
Classificado 3º 855 BARBARA PASTRE PEREIRA 14/08/1990 0,60 0,60 0,60 0,80 3,00 5,60
Classificado 4º 716 MARCOS RAPHAEL LOYOLA DANGUI 11/11/1979 0,60 0,80 0,60 0,60 2,70 5,30

Cargo: TÉCNICO DE APOIO ADMINISTRATIVO

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA
FINAL

Classificado 1º 718 RAFAEL GHIDINI 27/01/1997 0,40 1,00 0,60 1,00 4,80 7,80
Classificado 2º 176 ARIADENE FRACARO 01/02/1988 0,80 0,80 1,00 0,80 4,20 7,60
Classificado 3º 635 GIOVANNI AMORIM GIGLIOLI 19/04/1976 0,80 1,00 1,00 1,00 3,60 7,40
Classificado 4º 191 ANGELA BOITO 27/12/1999 0,40 1,00 0,80 0,40 3,90 6,50
Classificado 5º 699 MARCIA REGINA HERMANN 27/07/2000 1,00 0,60 0,80 0,80 3,30 6,50
Classificado 6º 133 EMELI SILVA DO NASCIMENTO 14/07/1995 0,60 0,60 0,60 0,40 4,20 6,40
Classificado 7º 623 SAMIRA HELLEN DE SOUZA 07/06/2003 0,40 0,80 0,60 0,60 3,90 6,30
Classificado 8º 570 GABRIEL OLIVEIRA CELLA 21/11/2000 0,60 0,40 0,60 0,20 4,20 6,00

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

Classificado 9º 667 PATRICIA PINHEIRO BRASIL 19/01/1985 0,60 0,60 0,60 0,20 3,90 5,90
Classificado 10º 656 BIANCA BATISTA DALL AGNOL 18/01/2003 0,40 1,00 0,60 0,00 3,90 5,90
Classificado 11º 229 TAMIRES ECKERT 19/06/1987 0,20 0,20 0,80 0,80 3,90 5,90
Classificado 12º 276 PATRICIA DE LIMA RIBEIRO 04/05/1996 0,80 0,60 0,60 0,60 3,30 5,90
Classificado 13º 689 SIMONE BRUNETTO DE OLIVEIRA 01/10/1989 0,60 0,60 1,00 0,40 3,30 5,90
Classificado 14º 396 CRISTIANE GOBATO 22/04/1987 0,40 1,00 0,60 0,60 3,30 5,90
Classificado 15º 660 GABRIEL CONTE 12/12/1997 0,80 0,60 0,80 1,00 2,70 5,90
Classificado 16º 299 ANA CLARA LAZARIN SPRICIGO 04/10/2001 0,40 0,40 0,40 0,40 4,20 5,80
Classificado 17º 546 IGOR PELISSON ZEMBRANI 03/02/2004 0,20 0,80 0,40 0,20 4,20 5,80
Classificado 18º 672 NEIMAR LUIZ DOBLER 28/06/1993 0,60 0,80 0,60 0,80 3,00 5,80
Classificado 19º 311 EDINA CASSIANE PADILHA 27/07/1988 0,60 0,40 0,40 0,40 3,90 5,70
Classificado 20º 597 BRUNA PASQUALON SIGNORINI 10/03/2000 0,80 0,80 0,60 0,80 2,70 5,70
Classificado 21º 552 NOELI REGINA DEROSSI 08/10/1994 0,40 0,60 0,80 0,20 3,60 5,60
Classificado 22º 461 DOUGLAS HENRIQUE GRANDO 21/11/1985 0,40 0,40 0,80 1,00 3,00 5,60
Classificado 23º 785 GIOVANA RAQUEL VILLANI 22/02/2022 0,60 0,60 0,40 0,60 3,30 5,50
Classificado 24º 423 MATHEUS HENRIQUE BUSSOLARO 28/03/2001 0,40 0,80 0,40 0,60 3,30 5,50
Classificado 25º 466 MARCELO RODRIGUES DE ANDRADE 06/11/1992 0,20 0,60 0,60 0,80 3,30 5,50
Classificado 26º 707 ANDREIA DE SOUZA SBAMPATO MALLAGOLINI 02/05/1989 0,40 0,20 0,20 0,40 4,20 5,40
Classificado 27º 2 FERNANDO LUIZ SCALZAVARA 21/12/1988 0,20 0,60 0,40 0,80 3,30 5,30
Classificado 28º 774 CARLOS AUGUSTO DE ANDRADE MORBINI JUNIOR 11/09/1998 0,60 1,00 0,40 0,60 2,70 5,30
Classificado 29º 641 GUSTAVO SOLIGO TREMEA 29/09/1997 0,20 0,60 0,80 0,00 3,60 5,20
Classificado 30º 684 ANDRESSA BARZAN 17/05/2001 0,80 0,00 1,00 0,40 3,00 5,20
Classificado 31º 697 JULIANO DIAS 18/07/1983 0,20 0,40 0,80 0,80 3,00 5,20
Classificado 32º 568 ALEX JUNIOR LUSSANI 29/08/1995 0,80 0,40 0,60 1,00 2,40 5,20
Classificado 33º 433 BRUNA MARTINS SANTANA 29/05/1993 0,60 0,80 0,80 0,60 2,40 5,20
Classificado 34º 134 EMANUELLI KUNZLER MARINHO DE MELLO 30/04/2002 0,40 0,20 0,40 0,20 3,90 5,10
Classificado 35º 323 BRUNA ASSIS NASCIMENTO DE CASTRO 12/12/2000 0,80 0,40 0,60 0,60 2,70 5,10
Classificado 36º 320 JAKELYNE LIBERA BARZAN 02/10/1995 0,60 0,40 0,60 0,80 2,70 5,10
Classificado 37º 858 GABRIELA SMANIOTTO 20/05/2003 0,60 0,00 0,60 0,20 3,60 5,00
Classificado 38º 189 SIMARA DE MATTOS 05/12/1985 0,40 0,20 0,80 0,00 3,60 5,00
Classificado 39º 128 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 05/07/1985 0,60 0,40 0,40 0,60 3,00 5,00
Classificado 40º 438 FERNANDA TAVARES 03/04/2001 0,60 0,20 0,60 0,60 3,00 5,00
Classificado 41º 352 IVANETE SECCO 04/02/1980 0,40 0,60 0,40 0,60 3,00 5,00
Classificado 42º 460 JULIANA DE MELO 06/02/1993 0,80 0,40 0,60 0,80 2,40 5,00
Classificado 43º 223 MATHEUS FERRARINI 03/03/1995 0,60 0,60 0,80 0,60 2,40 5,00

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA NOTA FINAL
Classificado 1º 562 MARCOS ADRIANO DE CASTRO 28/03/1995 0,90 1,50 0,60 3,85 6,85 10,00 8,74
Classificado 2º 83 ROGERIO PERAZOLI 21/03/1979 0,60 0,60 0,60 3,85 5,65 9,00 7,66
Classificado 3º 186 EDENIR BARBOSA 03/04/1985 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55 8,00 7,42
Classificado 4º 295 ARNOLDO WEISE 05/11/1981 1,50 0,90 1,20 2,75 6,35 7,00 6,74
Classificado 5º 361 DIECKSON VARGAS 17/04/1985 0,90 1,20 1,20 2,75 6,05 6,50 6,32
Classificado 6º 565 EDIVALDO COLONETI 01/08/1981 1,20 1,20 0,60 3,30 6,30 6,00 6,12
Classificado 7º 172 LEOMAR BORGES 13/11/1985 1,50 1,50 0,90 2,75 6,65 5,50 5,96
Classificado 8º 87 DIEGO POMAGERSKI 19/06/1995 0,60 0,30 1,20 4,95 7,05 5,00 5,82
Classificado 9º 629 CASSIANO DOS SANTOS 26/02/1992 0,90 1,50 0,60 3,30 6,30 5,50 5,82

São Lourenço do Oeste - SC, 03 de agosto de 2022.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI
Prefeito Municipal em Exercício